
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2020. szeptember 22-én a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott nyílt 
üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 
Igazoltan volt távol: 
 Rodek Antal bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Dudásné Csikós Ágnes osztályvezető 
 Nagy Márta hatósági irodavezető 
 Rékasi Éva osztályvezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 4 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Papp István bizottsági elnökhelyettes legyen. Kérte a bizottságot, hogy 
szavazzanak a javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Papp István bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
82/2020. (IX. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2020. 
szeptember 22-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
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N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a hatvani 4. számú házi gyermekorvosi körzet feladat-ellátási szerződésének 
megszüntetéséről 

 
2. Előterjesztés a levegőminőség védelméről szóló 18/2008. (III. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Előadó az 1-2. napirendi pontnál: Nagy Márta hatósági irodavezető 

 
3. Előterjesztés a Hatvan helyi jelentőségű védett természeti területeiről szóló 40/2014. XI. 

15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 

 
4. Előterjesztés a Hatvani Zenészek Egyesülete névhasználat iránti kérelmének és 

székhelyhasználati engedély iránti kérelmének engedélyezéséről 
 
Előterjesztő az 1-4. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
5. Egyebek 

 
 
1. napirend 
Előterjesztés a hatvani 4. számú házi gyermekorvosi körzet feladat-ellátási szerződésének 
megszüntetéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
83/2020. (IX. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a hatvani 4. számú házi gyermekorvosi körzet 
feladat-ellátási szerződésének megszüntetéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Dr. Boross Márta házi gyermekorvossal a 
hatvani 4. számú házi gyermekorvosi körzet egészségügyi ellátására megkötött feladat-ellátási 
szerződést 2020. december 31. napjával közös megegyezéssel megszünteti.   



3 
 

  

 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a határozat mellékletét képező 
feladat-ellátási szerződést megszüntető okirat aláírására. 
 
Határid ő: 2020. október 15. (a megszüntető okirat aláírására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 
 
 
2. napirend 
Előterjesztés a levegőminőség védelméről szóló 18/2008. (III. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 
 
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
Elég kritikus pont lesz a fő jogszabály, ami miatt ez szükséges. 
 
Nagy Márta hatósági irodavezető 
Központi szabályozás hatályon kívül helyezi 2021. január 1-től az avar- és kerti hulladék égetésének 
önkormányzati rendeletben történő szabályozásának lehetőségét. Ez a környezetvédelmi törvényt 
érinti, ÉS nem csak az avar hulladék égetésének, hanem az egyéb háztartási tevékenységgel okozott 
égetésnek a szabályait is hatályon kívül helyezzük ezzel a rendelettel. Azt kellene tudatosítani az 
emberekben, hogy elsősorban komposztálni, másodsorban elszállítani kell a hulladékot, égetni sem 
szabad nem a kazánban, sem odakint. Szemléletformálás segíthet a jövőben. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
84/2020. (IX. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a levegőminőség védelméről szóló 18/2008. 
(III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét 
képező rendelettervezetet a képviselő-testület elfogadásra ajánlja. 
 
 
3. napirend 
Előterjesztés a Hatvan helyi jelentőségű védett természeti területeiről szóló 40/2014. XI. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
85/2020. (IX. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan helyi jelentőségű védett természeti 
területeiről szóló 40/2014. XI. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az 
előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
4. napirend  
Előterjesztés a Hatvani Zenészek Egyesülete névhasználat iránti kérelmének és 
székhelyhasználati engedély iránti kérelmének engedélyezéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, 
hogy szavazhatnak-e összevontan a 2 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért kérte, hogy 
aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
86/2020. (IX. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvani Zenészek Egyesülete névhasználat 
iránti kérelmének és székhelyhasználati engedély iránti kérelmének engedélyezéséről szóló 
előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi a Hatvani Zenészek Egyesülete 
elnevezésű civil szervezet részére, hogy a „Hatvani” megjelölést a szervezet az elnevezésében 
feltüntesse.  
 
Határid ő: azonnal  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
87/2020. (IX. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvani Zenészek Egyesülete névhasználat 
iránti kérelmének és székhelyhasználati engedély iránti kérelmének engedélyezéséről szóló 
előterjesztést. 
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A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a tulajdonában álló 
hatvani 5247 hrsz.-ú, természetben 3000 Hatvan, Hatvany Irén u. 6/a. szám alatti ingatlan a Hatvani 
Zenészek Egyesület székhelyeként bejegyzésre kerüljön, valamint felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét, hogy az ehhez kapcsolódó tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatot aláírja. 
 
Határid ő: azonnal  
 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
5. napirend 
Egyebek  
 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Papp István Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 elnökhelyettese elnöke   


